## TARIFAS COMPLEJO DEPORTIVO 2022

REAL AUTOMOVIL CLUB DE ESPAÑA Chalet social, Avda. de Guadalix Urbanización Ciudalcampo (Crta. N-1, km 28.100) San Sebastián de los Reyes, (Madrid)

D. JESÚS BERNABÉ BARQUÍN, Consejero Secretario General del REAL AUTOMOVIL CLUB DE ESPAÑA, entidad con oficinas centrales en la calle Isaac Newton, 4 28760 Tres Cantos de Madrid, con CIF G-28202802.

## CERTIFICA

Que en la reunión del Consejo Directivo del RACE, celebrada el día 22 de diciembre de 2021, se aprobaron, unánimemente, las tarifas deportivas y de servicios que regirán a partir del día 1 de enero de 2022, en el Complejo Deportivo:

	INFANTIL (0-10)	JUVENIL (11	-25) (-30%)	ADULTO (26-64)		SENIOR +65 (-30%)	
	Normal Compass	Normal	Compass	Normal	Compass	Normal	Compass
GOLF							
SOCIO							
Green-fee 18 hoyos		6,90	5,90	9,90	8,40	6,90	5,90
Green-fee 9 hoyos invierno	Gratuito con reserva.	4,20	3,60	6,00	5,10	4,20	3,60
Green-fee (pares tres)		3,90	3,30	5,50	4,70	3,90	3,30
INSCRIPCION PREMIO SOCIO							
Un día				19,10	19,10		
Dos días				31,10	31,10		
INVITADOS							
Green-fee invitado diario				100,30	85,30		
Green-fee invitado sábados y festivos				190,80	190,80		
Green-fee invitado diario (pares tres)				39,30	39,30		
Green-fee invitado Sábados y festivos (pares tres )				55,50	55,50		
ALQUILERES							
Coche 18 hoyos				23,90	20,30	16,70	14,20
Coche 9 hoyos				13,00	11,10	9,10	7,70
Carro eléctrico				6,50	5,50		
Carro manual				2,10	1,80		
Golf board				13,00	11,10		
Tarjeta bolas 20 usos				21,80	21,80		
Ficha bolas golf (30 bolas)				1,10	1,10		
Custodia bolsa de palos (anual)				77,90	4.14		
Custodia carro manual + bolsa de palos (anual)				122,10			
Bolsa + carro eléctrico + carga batería (anual)				177,80			
Estancia coches golf (anual)		Manager 1		511,40			

	INFANTIL (0-10)		JUVENIL (11-25) (-30%)		ADULTO (26-64)		SENIOR +65 (-30%)	
	Normal	Compass	Normal	Compass	Normal	Compass	Normal	Compass
PISCINAS				- 1				
PISCINA DE INVIERNO								
Socio Individual	2,80	2,40	3,90	3,30	5,50	4,70	3,90	3,30
Invitado adulto laborable (+10 años)					11,00	11,00		
Invitado adulto fin de semana (+10 años)					22,00	22,00		
Invitado infantil laborable (-10 años)					5,60	5,60		
Invitado infantil fin de semana (-10 años)					11,20	11,20		
PISCINA DE VERANO								
Socio Individual	2,20	1,90	3,10	2,60	4,40	3,70	3,10	2,60
Pases cuidador/a (1 día)	Action to the				6,50	6,50		West Control
Invitado adulto laborable (+10 años)					8,80	8,80		Zan Print
Invitado adulto fin de semana (+10 años)					17,60	17,60		
Invitado infantil laborable (-10 años)					6,20	6,20		
Invitado infantil fin de semana (-10 años)					12,40	12,40		

	INFANTIL (0-10)	JUVENIL (11-25) (-30%)		ADULTO (26-64)		SENIOR +65 (-30%)	
	Normal Compass	Normal	Compass	Normal	Compass	Normal	Compass
TENIS							
ALQUILER (1 hora)							
Pista dura festivos y fines de semana hasta las 15:00h.		4,60	3,90	6,50	5,50	4,60	3,90
Pista dura laborables, festivos y fines de semana desde las 15:00h.	Gratuito sin reserva	2,70	2,30	3,90	3,30	2,70	2,30
Pista tierra festivos y fines de semana hasta las 15:00h.		7,40	6,30	10,50	8,90	7,40	6,30
Pista tierra laborables, festivos y fines de semana a partir de las 15:00h.		6,30	5,40	9,00	7,70	6,30	5,40
ILUMINACION PISTA:							
Una hora				0,00	0,00		
BOLAS							
Bolas Tenis				4,90	4,90		



	INFANTIL (0-10)		JUVENIL (11	L (11-25) (-30%)		ADULTO (26-64)		SENIOR +65 (-30%)	
	Normal	Compass	Normal	Compass	Normal	Compass	Normal	Compass	
PADEL									
ALQUILER (1 hora)									
Pista descubierta festivos y fines de semana hasta las 15:00h.			6,70	5,70	9,60	8,20	6,70	5,70	
Pista descubierta laborables, festivos y fines de semana desde las 15:00h.	Gratuito sin reserva		4,20	3,60	6,00	5,10	4,20	3,60	
Pista cubierta festivos y fines de semana hasta las 15:00h.			9,10	7,70	13,00	11,10	9,10	7,70	
Pista cubierta laborables, festivos y fines de semana desde las 15:00h.			6,70	5,70	9,60	8,20	6,70	5,70	
ILUMINACION PISTA:									
Una ficha (1/2 hora)					0,00	0,00			
BOLAS									
Bolas Pádel					3,90	3,90			

	TARIFA	
	Normal	
HIPICA		
SERVICIO AL CABALLO		
Derecho de estancia (Alquiler de box + S.G. de mozo completo)	392,50	
Reserva Box	294,00	
Uso de instalaciones con caballo de Socio estabulado	26,80	
Uso de instalaciones con caballo propio no estabulado	14,70	
Alquiler box (Un día)	40,10	
SERVICIO AL PONY		
Derecho de estancia (Alquiler de box + S.G. de mozo completo)	235,50	
Reserva Box	176,40	
INSCRIPCION PREMIO SOCIAL RACE		
Con caballo estabulado	10,50	
Con caballo NO estabulado	15,80	

	TARIFA
	Normal Compass
VARIOS	
DERECHOS DE ENTRADA INVITADOS	
Sábados y Festivos adulto (+10 años)	31,10 31,10
Laborables adulto (+10 años)	15,90 15,90
Sábados y Festivos infantil (-10 años)	4,40 4,40
Laborables infantil (-10 años)	1,60 1,60
OTROS ALQUILERES Y SERVICIOS	
Alquiler campo fútbol 11 césped artificial	127,30
Alquiler campo fútbol 7 césped artificial	84,60
Iluminación campo fútbol 11	10,40
Iluminación campo fútbol 7	6,20
Alquiler campo de fútbol hierba natural	158,90
Servicio de guardería 1 hora	6,50 6,50
Tenis de mesa	0,00 0,00
Taquilla vestuarios (anual)	52,90
Bicicleta- Alquiler de gancho (anual)	52,90
Bicicleta- Alquiler jaula ( 2 bicicletas)	232,60

Aplica Tarifa Adulto.	Tarifa infantil: de 0 a 10 años.
Aplica farila Addito.	
	Tarifa juvenil: de 11 a 25 años.
Admite pago por Compass	Tarifa adulto: de 26 a 64 años.
	Tarifa senior: mayor de 65 años

**Bonificaciones Compass:** Bonificación del 2,5% en la recarga de 100€ Bonificación del 5,0% en la recarga de 250€ Bonificación del 8,0% en la recarga de 400€

Y para que conste y a los efectos oportunos, expido la presente con el Visto Bueno del Presidente, a 31 de diciembre de 2021

Vº Bº President